





•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.م عبد الرحمن عباس جاسم

شهادة مشاركة في الندوة التوعوية بعنوان (المخدرات بين التوعية والعلاج)

الــمــوافــق	أقيمت يوم
2023\3\13	الولئين

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

hu c

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م. و عمر ان مزهر لعواس

شهاوة مشاركة في الندوة التوعوية بعنوان (المخدرات بين التوعية والعلاج)

الــمــوافــق	أقيمت يـوم
2023\3\13	الوالين
5.5.5	

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

- he c

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION —•●•

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

د.م.و عبير عبد الجليل دبراهيم

شهاوة مشاركة في الندوة التوعوية بعنوان (المخدرات بين التوعية والعلاج)

الـمــوافــق	أقيمت يوم
2023\3\13	الوسين

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

- huc

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION •● •

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

ياسمين علي صبار

شهادة مشاركة في النروة التوعوية بعنوان (المخررات بين التوعية والعلاج)

الـمــوافــق	أقيمت يوم
2023\3\13	الوسين

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

- he c

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION •● •

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

اماني عبد الكريم

شهاوة مشاركة في الندوة التوعوية بعنوان (المخدرات بين التوعية والعلاج)

الــمـــوافـــق	أقيمت يوم
2023\3\13	الوسين

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

hu c

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION •● •

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

هری شبیب عباس

شهادة مشاركة في الندوة التوعوية بعنوان (المخدرات بين التوعية والعلاج)

الـمـوافــق	أقيمت يـوم
2023\3\13	الوسين
	02

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

1.

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION •● •

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

م.و ابر اهيم حموه

شهادة مشاركة في النروة التوعوية بعنوان (المخررات بين التوعية والعلاج)

الــمــوافــق	أقيمت يوم
2023\3\13	الولئين

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

- huc

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION •● •

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

على جبار حسب

شهادة مشاركة في النروة التوعوية بعنوان (المخررات بين التوعية والعلاج)

الــمــوافــق	أقيمت يـوم
2023\3\13	الوسين

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

T.

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION •● •

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة على عبر المنعم الزراعي

شهادة مشاركة في الندوة التوعوية بعنوان (المخدرات بين التوعية والعلاج)

الـمــوافــق	أقيمت يـوم
2023\3\13	الوسين
0.0.0	

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

he c

أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم







•● • A CERTIFICATE OF APPRECIATION •● •

يسر مركز التعليم المستمر في جامعة العين أن يمنح السيد/ة

امل رياض كاظم

شهاوة مشاركة في النروة التوعوية بعنوان (المخررات بين التوعية والعلاج)

الـمــوافــق	أقيمت يوم
2023\3\13	الوسين

•••

أ.د. شفيق شاكر شفيق المولى

رئيس جامعة العين

. ، أ.م.د. عبير عبد الجليل ابراهيم